

Årsredovisning för
Kontura International AB

556543-3751

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Öhnedal
Verkställande direktör

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kontura International AB, 556543-3751, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Kontura International bildades 1975. Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Bolaget bedriver konsultation i form av verksamhets- och organisationsutveckling samt chefs- och ledningsgruppsutveckling. Våra kunder är: offentliga, statliga verk, myndigheter och kommuner, där vi arbetar med leveranser som löper över flera år. Utöver detta har vi uppdrag hos privata företag och ideella organisationer. Vi arbetar som speaking partner till högsta ledningen och stöttar chefer på alla nivåer genom coaching men också verksamhetsinriktade insatser. Vi hjälper också till med att arbetet att fastställa nya strategiska mål

Chefsprogrammet Hållbara Chefer® (vårt ett-åriga chefs- och ledarutvecklingsprogram) bedrivs såväl externt som internt.

Viktiga förändringar i verksamheten

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av bolagets negativt under första kvartalet år 2022. Många uppdrag sköts fram. Bolaget har därför sett över sin kostnadsstruktur, slimmat sin personalstyrka och valt att arbeta med av oss välkända underkonsulter. Kontura har utvecklat sin digitala kompetens så att våra uppdrag delvis kunnat utföras digitalt.

Bolagets plattform som stöd till konsulterna

Under de snart 50 år som bolaget funnits har vi kontinuerligt arbetat med den plattform som bolaget tillhandahåller för konsulterna. I år har den berikats med nya utvärderingsmetoder vad gäller längre uppdrag.

Metod för att stärka allas ansvar i organisationen

Metoden består dels av en utvecklingsprocess som löper genom hela organisationen under ledning av cheferna och där medarbetarna aktiveras, dels en arbetsplatsundersökning för att fortsätta mäta uppnådda effekter.

Konturas produkter

Försäljningen har ökat av våra produkter. De produkter som vi har aktivt arbetat med under året är följande:

Chefsprofilen®, en 360 graders bedömning av chefer med tillhörande manual

TMP® Team Management Profile - ett arbetspreferenstest med möjlighet att utvärdera gruppens likheter och olikheter.

LG-kompassen för start- och slutmätning i arbete i ledningsgrupper

Klimatanalysen®, ett grupputvecklingsinstrument

Kommunikatorn®, som beskriver individens kommunikationsmönster.

Marknadsföring

Under det gångna året har Kontura International fortsatt att utveckla och förbättra sin marknadsföringsstrategi för att nå ut till en bredare publik och generera intressanta leads samt öka försäljningen av våra produkter och tjänster. Här följer en översikt över några av de viktiga marknadsföringsåtgärderna som har genomförts under året:

1. Utveckling av hemsidan och SEO-optimering har ökat vår synlighet i organiska sökresultat genom relevanta nyckelord och optimering
2. Content marketing har spelat en avgörande roll genom intressanta artiklar och relevant innehåll som attraherar nya besökare, skapar engagemang och genererar leads
3. Genom aktiv användning av sociala medier har vi skapat en starkare närvaro, engagerat målgruppen för att öka vår synlighet och skapa relevanta kontakter.

Forskning och utveckling

Kännetecknande är att bolaget utöver sin konsultation också arbetar med forskning och utveckling av metoder och produkter grundat på mönstren i den stora mängd anonymiserade data som vi samlar in under våra olika projekt. Ur dessa data initierar vi frågeställningar att forska vidare på för studenter på olika universitet. Verifierade mönster lägger vi som grund för utveckling av våra koncept, arbetsmodeller och verktyg. En framgångsfaktor över tid har varit vår förmåga att bedriva detta arbete i samklang med pågående samhällsutveckling.

Resultatredovisning av 10 år med Hållbara Chefer. 1000 chefer har följt programmet. Vår uppföljning av resultaten som bygger på vetenskapliga metoder väcker berättigad uppmärksamhet. Denna visar trestjärniga, signifikanta resultat i chefernas utveckling på alla uppsatta parametrar. Resultaten är validerat mot deltagarnas chefers bedömningar.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 647	936	1 928	3 976
Resultat efter finansiella poster	-271	210	-385	2
Balansomslutning	585	930	837	1 068
Soliditet %	12,8	37,2	16,3	48,8
Medelantalet anställda	2	4	3	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat
Ingående balans	100 000	20 000	21 000	-4 540
Balanseras i ny räkning				209 779
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter			-21 000	21 000
Utgående balans	100 000	20 000	0	226 239
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				209 779
Balanseras i ny räkning				-209 779
Årets resultat				-271 291
Utgående balans				-271 291

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	226 239
Årets resultat	-271 291
Medel att disponera	-45 052
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
lanspråktagande av reservfond	20 000
Balanseras i ny räkning	-45 052
Summa	-25 052

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 647 305	936 435
Övriga rörelseintäkter		217 830	1 108 308
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		1 865 135	2 044 743
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-387 321	-179 409
Övriga externa kostnader		-585 636	-446 246
Personalkostnader	2	-1 119 012	-1 124 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 636	-82 032
Övriga rörelsekostnader		-182	-90
Summa rörelsens kostnader		-2 116 787	-1 831 887
Rörelseresultat		-251 652	212 856
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 639	-3 077
Summa resultat från finansiella poster		-19 639	-3 077
Resultat efter finansiella poster		-271 291	209 779
Resultat före skatt		-271 291	209 779
Årets resultat		-271 291	209 779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	0	21 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	21 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	3 636
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 636
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	15 182	15 182
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 182	15 182
Summa anläggningstillgångar		15 182	39 818
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		18 174	33 189
Summa varulager m.m.		18 174	33 189
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 016	367 278
Aktuell skattefordran		68 525	71 196
Övriga fordringar		0	15 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 586	402 537
Summa kortfristiga fordringar		237 127	856 577
Kassa och bank			
Kassa och bank		314 216	0
Summa kassa och bank		314 216	0
Summa omsättningstillgångar		569 517	889 766
SUMMA TILLGÅNGAR		584 699	929 584

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		0	21 000
Summa bundet eget kapital		120 000	141 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		226 239	-4 540
Årets resultat		-271 291	209 779
Summa fritt eget kapital		-45 052	205 239
Summa eget kapital		74 948	346 239
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	54 900
Summa långfristiga skulder		0	54 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		111 417	49 414
Övriga skulder		151 209	183 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		247 125	295 909
Summa kortfristiga skulder		509 751	528 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		584 699	929 584

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som har erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Immateriella anläggningstillgångar

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Ersättningar till anställda

Ersättning till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (Pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 405 000	1 405 000
Utgående anskaffningsvärden	1 405 000	1 405 000
Ingående avskrivningar	-1 384 000	-1 318 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 000	-66 000
Utgående avskrivningar	-1 405 000	-1 384 000
Redovisat värde	0	21 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 270	84 270
Utgående anskaffningsvärden	84 270	84 270
Ingående avskrivningar	-80 634	-64 602
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 636	-16 032
Utgående avskrivningar	-84 270	-80 634
Redovisat värde	0	3 636

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 182	15 182
Utgående anskaffningsvärden	15 182	15 182
Redovisat värde	15 182	15 182

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

Not 7 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 8 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	2022-12-31	2021-12-31
Hyresgaranti	15 182	15 182
Summa eventualförpliktelser	15 182	15 182

Underskrifter

Stockholm

Gunnila Masrelietz Sten 2023-06-27
Gunnila Masrelietz Sten Datum
Styrelseordförande

Allan Sten 2023-06-27
Allan Sten Datum
Styrelseledamot

Jacob Sten 2023-06-30
Jacob Sten Datum
Styrelseledamot

Joakim Öhnedal 2023-06-30
Joakim Öhnedal Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Thomas Jerndal
Thomas Jerndal
Auktoriserad revisor


